MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº. 24/2018
CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: MATEUS MANTELLI - ME, CNPJ 09.477.066/0002-22

OBJETO: objeto do presente contrato é a contratação de empresa para a locação de 2

impressoras multifuncionais para uso da Smec. O presente contrato vincula-se a Dispensa de

Licitação Nº. 15/2018, Processo Licitatório Nº. 29/2018.

VALOR MENSAL: R$ 550,00 (Quinhentos e cinquenta reais)

VALOR TOTAL: R$ 3.575,00 (Três mil quinhentos e setenta e cinco reais)

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 15/06/18 e finda-se em 31/12/18.

            Sagrada Família - RS, 15/06/18.